nagrody dodatkowej III-go stopnia nr 15, 

− laureat rezerwowy nagrody dodatkowej III-go stopnia nr 28, będzie rezerwą dla laureata 
nagrody dodatkowej III-go stopnia nr 16. 

NAGRODY 

13.1 Nagrodą główną I-go stopnia w loterii jest Kobold VK7 2 w 1 o wartości 7 235,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych 00/100) brutto. Dodatkowo 
do nagrody głównej I-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 
803,89 zł (słownie: osiemset trzy złote 89/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość 
nagrody głównej I-go stopnia wynosi 8 038,89 zł (słownie: osiem tysięcy trzydzieści osiem 
złotych 89/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w kwocie 803,89 zł (słownie: 
osiemset trzy złote 89/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 
W loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę główną I-go stopnia. 

13.2 Nagrodą główną II-go stopnia w loterii jest Thermomix® TM7 o wartości 6 669,00 
zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto. 
Dodatkowo do nagrody głównej II-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 741,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści jeden złotych 00/100). Łączna 
całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej II-go stopnia wynosi 7 410,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy czterysta dziesięć złotych 00/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody 
w kwocie 741,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści jeden złotych 00/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% 
wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego 
urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 
W loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę główną II-go stopnia. 

13.3 Nagrodą dodatkową I-go stopnia w loterii jest ręczny odkurzacz Kobold VM7  
o wartości 799,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
brutto.  
Łączna liczba nagród dodatkowych I-go stopnia w loterii wynosi 3 (słownie: trzy) sztuki. 
Łączna wartość nagród dodatkowych I-go stopnia w loterii wynosi 2 397,00 zł (słownie: dwa 
tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) brutto.  

13.4 Nagrodą dodatkową II-go stopnia w loterii jest nakładka krojąca 2.0 Theromomix 
TM7 ze spiralizerem o wartości 680,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt złotych 
00/100) brutto.  
Łączna liczba nagród dodatkowych II-go stopnia w loterii wynosi 3 (słownie:

[...]

Łączna wartość nagród dodatkowych II-go stopnia w loterii wynosi 2 040,00 zł (słownie: dwa 
tysiące czterdzieści złotych 00/100) brutto.  

13.5 Nagrodą dodatkową III-go stopnia w loterii jest zestaw składający się  
z elektrycznej pompki próżniowej Vorwerk i 3 szklanych pojemników próżniowych  
o wartości łącznej 315,00 zł (słownie: trzysta piętnaście złotych 00/100) brutto.  
Łączna liczba nagród dodatkowych III-go stopnia w loterii wynosi 6 (słownie: sześć) sztuk. 
Łączna wartość nagród dodatkowych III-go stopnia w loterii wynosi 1 890,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) brutto.  

13.6 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 14 (słownie: czternaście) sztuk. 

13.7 Łączna wartość wszystkich nagród w loterii wynosi 21 775,89 zł (słownie: dwadzieścia 
jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 89/100) brutto. 

13.8 Wydanie nagrody w loterii nastąpi zgodnie z przepisami prawa podatkowego. 

13.9 Laureat nie może przenieść prawa do otrzymania nagrody na osoby trzecie. Nie 
przysługuje mu również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody ani